
Zarządzenie Nr B. 0050.101.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t.  Dz.U. z 
2023 r. poz. 40) w związku z § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144). 

 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, podległych Burmistrzowi Miasta Kuźnia 

Raciborska, składają sprawozdania budżetowe w formie elektronicznej, opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pomocą systemu obsługującego 

sprawozdawczość.  

 
§ 2 

 
Traci moc zarządzenie  Nr B.0050.43.2014 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z 

dnia 14 lutego 2014 roku w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań 

budżetowych. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 

oraz Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 
§ 4  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 


